
B* i&

Sn-rVa| ("
Sť vÉ ro§rorávtké  vocirrv* S,
a kattalizlec o§tlavň d.s.

e,wr; / r,* r/ s

il llll lillllI  lllllill| lll! lll llllll

,se sí dlem 28,ří jna 12351169
Mariánské  Hory
709 00 Ostrava

smluvní  stranv

a) Dodavatel :

(vlastní k vodovodu)
(vlastní k kanalizace)

bankovní spojení :  lNG Bank N.V,
č í slo ú č tu: 1 000497402/3500

ÁoĚttí VoD KAN

1.

Severomoravské  vodovody a kanalizace Ostrava a.s.
28. ří jna 12351169, Mariánské  Hory, 709 00 Ostrava
zapsán v obchodní m rejstří ku krajské ho soudu v ostravě oddí l B vlož ka 347

zastoupen Haniou Owczarzovou, vedoucí  zákaznické ho centra Karviná, na základě pověření
udělené ho představenstvem společ nosti

lČ :45193665
DlČ : CZ45193665
lD:4xff9pv

b) Odběratel : Č í slo odběratele:  337827304 lČ :  62331663
Základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů , Haví řov-Město, Na Schodech 1, pří spěvková organizace
Na Schodech 256/1 , Město, 736 0í  Haví řov
Zastoupen: MgA, Terezie Krainová, ředitelka

2.
předmět smtcuvv:

Předmětem smlouvy je Úprava práv a povinností  smluvní ch stran pro realizaci dodávky vody a odvádění  odpadní ch
vod. Dodavatel, za Podmí nek stanovených touto smlouvou, se zavazuje dodávat odběáeli vódu v jakosti odpoví dají cí
PoŽadavkŮm na Pitnou vodu dle zák. Č , 25812000 Sb. a prováděcí  vyhláš ky č . 252t2oo4 sb. a'kanalizací  odvádět
odběratelem vYPouŠ těné  odpadní vody, Odběratel se zavazuje vypouš tět odpadní vody s pří pustnou mí rou zneč iš tění
dle kanalizaČ ní ho řádu, za jejich odvedení  a za dodanou vodu dodavateli plaiit způ sobem touto smlouvou stanoveným
a plnit i ostatní  své  závazky ze smlouvy vyplývají cí .
Ukazatele jakostijsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele;  www.smvak.cz, v sekci:  Zákazní ků m, nebo
js9u k dispozici na pří sluš né m Zákaznické m centru dodavatele, přič emž  dodavatel plor,laš uje, ž e hodnoty obsahu
váPní ku, hořČ Í ku a dusič nanů  v době uzavření smlouvy jsou min-max: (viz pří loha č í slo 1).

3.
Dodávka vodv:

Voda je dodávána odběrateli do připojených nemovitostí  z vodovodu vodovodní mi pří pojkami uvedenými v pří loze
č í slo 1 té to smlouvy, které  jsou dle sdělení  odběratele v jeho vlastnictví .

Limit dodávané  vody:

f]  Ro-di!Et! do= ryrv (obwatelstvo):  dle potřeby odběratele do Qn =  0,2 l/ s (jedná se o max, hodinovou potřebu vody,
t j. odběr 0,72 m3/hod, což  jsou běž né  odběry domácností )
t]  noOinné  aomv tobwá pož adávek na vyš š í bOběrove množ ství  (např. závlahy, bazé ny) s limity množ ství
odebí rané  vody uvedenými v pří loze č í slo 1.
(Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena mí stně pří stuš ným provozem vodovodní ch sí tí )
X Bvtové  domv. nemocnice. š kolv. sociální  zaří zení :  dle potřeby odběratele
| -l Pod.niKatel§ké  subiektv (prů mysl, zemědělství , ostatní ):  dle potřeby odběratele s limity množ ství  odebí rané  vody
uvedenýmiv pří loze č í slo 1
(Potřeba bude specifikována odběratelem a posouzena mí stné  pří stuš ným provozem vodovodní ch sí tí )

MnoŽství  dodané  vody se zjiš ť uje:  vodoměrem, podle směrných č í sel roč ní  spotřeby vody

řp
Strana 1, Smlouva o dodávce vody zvodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizac, Ť ,qUafiX

VWK č í sIo 50



Tlakové  poměry v mí stě napojení  pří pojky (minimální , maximální ):

E u zástavby do dvou nadzemní ch podlaž í  - 0,15 MPa - 0,7 MPa
E u zástavby nad dvě nadzemní  podlaž í  - 0,25 MPa - 0,7 MPa

4.
odvádění  odpadní ch vod:

OdPadní  vodY jsou odběratelem vypouš těny z připojených nemovitostí  do kanalizace kanalizač ní mi pří pojkami
uvedenými vPří loze Č Í slo 1 té to smlouvy, které  jsou dle sdělení  odběratele v jeho vlastnictví , a jejich odvedé ní  je
splněno okamž ikem vtoku odpadní ch vod z uvedených kanalizač ní ch pří pojek dokanalizace.
Množ ství  vypouš těných odpadní ch vod:

_X 9Ooo_yjOá 
mn_ož ství  dodané  vody s připoč tení m množ ství  vody zí skané  z j iných zdrojů  a sráž kové  vody

LJ je měřeno měří cí m zaří zení m odběratele

- množ ství  vody zí skané  z j iných zdrojů  než  je vodovod: 0 m3/ rok, zdroj:
- množ ství  sráž kové  vody zjiš těné  výpoč tem (pří loha č .1):  688 m3/ rok

LimitY zneČ iŠ tění  dle pří sluŠ ných kanalizač ní ch řádů  jsou zveřejněny na internetových stránkách dodavatele
www.smvak.cz, vsekci:  ProjektantŮm a Zákazní ků m, nebo jsou kdispozici na pří sluŠ né m Zákaznické m centru
dodavatele, pří padně jsou tyto limity upraveny ve Zvláš tní m ujednání  té to smlouvy nebo jako pří loha té to smlouvy.

5.
Gena. fakturace a placení :
a)
Za dodávku vody a odvádění  odpadní ch vod dle té to smlouvy fakturuje dodavatel odběrateli vodné  a stoč né
vjednosloŽkové  formě dle své ho platné ho cení ku, který je kdispozici na internetových stránkách dodavatele
www.smvak.cz, v sekci:  Zákazní kŮm, na zákaznických centrech dodavatele a na mí stně pří sluš ných obecní ch č i
městských Úřadech. Cena je stanovena dle platných cenových předpisů  rozhodnutí m dodavatele . Změnu ceny
1veřejní  dodavatel Před termí nem její  platnosti na internetových stránkách dodavatele www.smvak.cz, v sekcí :
Zákazní kŮm, v regionální m tisku a vyvěš ení m cení ku v gbcí eh na mí stě veřejně prí stupné m. ve f;akturač ní m období
se_změnou ceny bude nová cena uplatněna dle bodu B.4. obchodní ch podmí nek a u stoč né ho spřihlé dnutí m ke
způ sobu zjiš ť ování  množ ství  vypouš těných odpadní ch vod.
b)

Fakturač ní  období  :  č tvrtletně
c)
SPlatnost faktury (daňo_vé ho dokladu) se stanoví  do 17 dnů  ode dne vystavení  faktury, přič emž  ve sporných
Pří Padech se má za to, Že byla doruč ena třetí  den ode dne odeslání  a dnem odeslání  fakturyje d'en její ho vystaveni.
Faktury jsou odběrateli doruČ ovány v papí rové  podobě prostřednictví m drž itele poš tovní  liČ Ónce, n'eĎo u ejektronické
Podobě na e-mailovou adresu (o doruč ování faktur na e-mailovou adresu musí  být s odběratelem uzavřena dohoda,
která je nedí lnou souč ástí  smlouvy),
Adresa pro doruČ ování  faktur a pí semností  Základní  umělecká š kola Bohuslava Martinů , Na Schodech 1, př.org. Na
Schodech 25611, Město 736 01 Haví řov

Při prodlení  s platbou má dodavatel nárok na zákonný ú rokz prodlení .
Způ soby platby:

o Bezhotovostní m převodem na ú č et dodavatele
. poš tovní  poukázkou
. inkasem

6.
Doba p!nění :
smlouva se uzaví rá na dobu:
X neurČ itou sú Č inností  od 0í .í 0.2020 a lze j i ukonč it pí semnou výpovědí  s výpovědní  lhů tou která
ustanovení  § 1999 odst. 1 , z,č . 8912012 Sb. tzn. ž e závazek lze zruš it ke konci kalendářní ho č tvrtletí
Podanou alespoň tři měsí ce předem. Smlouvu lze rovněž  ukonč it dohodou smluvní ch stran.
! urč itou s ú č inností  od ,...,......., ,.... do

odpoví dá
výpovědí

Te
Strana 2, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizac, 

-áqila li*



7.
zvláš tní  uiednání :
a)
Do_davatel nebo j í m Pověřená osoba provádí  č tvrtletně, v termí nech zveřejněných způ sobem v mí stě obvyklým, na
měřidle vodoměru odeČ et stavu měřidlem registrované ho množ ství  dodané  vooy t<  fakturaci vodné ho a pož aduje při
odeČ tu osobní  ÚČ ast odběratele. Stav měřidla zjiš těný dodavatelem je podkladem pro fakturaci množ ství  dodané  voáy,
i kdYŽ se odběratel odeČ tu nezú Č astní . Neumož ní -ii odběratel doáavateli pří stup k vodoměru, má dodavatel právo
fakturovat mnoŽství  dodané  vody za pří sluš né  období  dle stavu měřidla nai,laseňono odběratelem nebo dle výpoč tu
mnoŽství  za toto období  podle dodávky ve stejné m období  minulé ho roku č i podle směrných č í sel roč ní  potřebý'vooy
a Po odeČ tu stavu na měřidle vodoměru prové st vyú č tování  vodné ho dle zjiš těné ho stavu vodoměru,
b)

$9zelÍ a výměnu vodoměru na odběrné m mí stě (mí stech) provádí  provozovatel:
Xl ,ldiviquálně po qo - tzn. na zákiadě osobní , telefonické  nebo e-mailové  domluvy
(viz kontaktY uvedené  na konci té to smlouvy) za ú č asti odběratele nebo j í m pověřené ho dospělé ho, své právné hó
č lena domácnosti
! n.a záklacě h4r[ ro4ogrqrnu stanovené ho dodavatelem s tí m, ž e oznámení  o chystané  výměně vodoměru bude
zasláno minimálně 15 dnŮ předem souč asně s vymezení m Easu a rozsahu max. 3 noo-in 1ate § 16 odst. 3 zákona)
na adresu:

U Podnikatelských subjektŮ kontaktní  osoba pro výměnu vodoměru a podpis pří sluš ných dokumentů  (montáž ní  lí stek)
- označ ená jmé nem, pří p. funkcí :

c)
Prostor pro pří padnou Úpravu snÍ Žení  množ ství  odváděných odpadní ch vod za podmí nek uvedených v č l, 7.6.
Obchodní ch podmí nek o dodávce vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizací : ..........,.,,.........,.......,...

d)
Předmětem tohoto bodu zvláŠ tní ho ujednání  je přiřazení  nové ho odběrné ho mí sta oM 3220133, 3820031 na
adrese: A. Jiráska 151912, Haví řov-Podlesí .
e)

Podepsání m té to smlouvy se ruš í  smlouva ze dne 30.7.2008.

Závěreěná ustanovení :  
8'

a)
DojdeJi na straně odběratele ke změně ú dajů  vztahují cí ch se k uzavřené  smlouvě, zavazuje se postupovat dle bodu
4.5. Obchodní ch podmí nek a tyto ú daje dodavateli sdělí  bez zbyteč né ho odkladu.
b)

Vztahy smluvní ch stran se ří dí  touto smlouvou, ustanovení mi zák. č .274t2oo1 Sb., z,č . 8gl2o12 Sb., obč anský
zákOní k, Prováděcí  vYhláŠ kY č .42812001 Sb., Obchodní ch podmí nek o dodávce vody z vodovodu a odvádění
odpadní ch vod kanalizací  vydaných dodavatelem, pří padně ustanovení mi předpisů  je na-hrazují cí ch.
c)
Pro ÚČ ely plnění  té to smlouvy a pro zajiš tění  efektivní  komunikace s odběratelem, dodavatel v nezbytné m rozsahu
shromaŽďuje a zpracovává jeho osobní  ú daje, osobní  ú daje kontaktní ch osob nebo j iných subjektů  uvedených v té to
smlouvě Č i se jinak podí lejí cí ch na plnění  té to smlouvy. Osobní  ú daje jsou zpracovávány po dobu, po kierou tyto
subjekty ÚdajŮ plní  role a ú koly souvisejí cí  s touto smlouvou, a to po celou dobu platnosti té lo smlouvy a dále po aonu
nutnou pro vypořádání  práv a povinností  ze smlouvy a dále po dobu nutnou pro jejich archivaci v souladu pří sluš nými
Právní mi předpisy. Odběratel se zavazuje tyto subjekty ú dajů  o zpracováni informovat a předat j im informáce
dostuPné  na internetové  adrese dodavatele:  www.smvak.cz-Zásady zpracování  osobní ch ú dajů .
d)

Smlouva je vypracována ve 2 vyhotovení ch, z nichž  1 obdňí  odběratel a 1 obdrž í  dodavatel.
e)
Zmé ny smlouvy je mož no prové st pouze pí semnými dodatky podepsanými oběma smluvní mi stranami.
0
Nedí lnou souČ ástí  smlouvy jsou Obchodní  podmí nky o dodávce vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod
kanalizací  ze dne 12.04,2016 vydané  dodavatelem, které  odběratel převzal při podpisu smlouvy.
g)

Smluvní  strany souČ asně sjednávají , ž e přijetí  návrhu smlouvy s dodatky, výhradami nebo jinými změnami, a to i

v pří padě, ž e se jimi podstatně nemění  podmí nky návrhu, se považ uje za nový návrh.

#
Strana 3, Smlouva o dodávce vody z vodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizac, -á§§a §iX



h)

Odběratel prohlaš uje, ž e měl mož nost s textem smlouvy i Obchodní ch podmí nek se seznámit, text mu byl
přiměřeným způ sobem vysvětlen a je mu srozumitelný.
i)

Smluvní  strany se dohodly, ž e v pří padě, ž e tato smlouva podlé há uveřejnění  dle z.č . 34012015 Sb., o registru smluv,
zavaz$e se toto uveřejnění v Registru prové st odběratel.
Smluvní  strany prohlaš ují , ž e tato smlouva neobsahuje ž ádné  informace ve smyslu § 3 odst. 1 z.č , 340120,15 Sb,, a
proto souhlasí  s uveřejnění m celé ho textu smlouvy.
j)

Uč innost té to smlouvy nastává dnem její ho uveřejnění  v Registru smluv. Jestliž e podle té to smlouvy bylo plněno j iž
před datem uveřejnění , smluvní  strany se dohodly, ž e plnění  realizované  před tí mto datem považ ují  za í ádné  plnění
dle podmí nek uvedených v té to smlouvě.

/ , {  I  !ó?^ 0

v . . . H aví řově. . . . .,.. d^ ",'.i!". .! i. .i:  il,]
v karviné  dne

Dodavatel: , ew* r* m* r# \ f* ké  Vftdev$dy

26 lj j í ifr lá3sll$s, H§ry,

Hania owczarzová
vedoucí  zákaznické ho centra karviná

KAz4

Zpracoval:  Žae* ova
Telefon: 596 313 828

Odběratel :

Telefon :  777 881 31 8,7 7 567 2597
E-mail:  sekretariat@zusbm.cz

X

z_áktradní  umělecká š kola
Bohuslava Martinů ,

Haví řov-Město, l\ a Schodech 1,
pří spěvková a r qanizace

7S§ 0il' $* trěi;
Zákaz§iť &9 0fů lil] fi

#
Strana 4, Smlouva o dodávce vody zvodovodu a odvádění  odpadní ch vod kanalizac, 

-§qUa§iX

l

[ .............. ř.
razitko a podpis / i



< E< Eé -ú
1"k r.i

š  -dJO dv.3

ON
NI-- O c.|

c.l tt-

Jl

-+ ěO* Ť o EHE> -
É )oÉq,! )O

.aú  9 ,=
> -É 3

oooo*
lt l

O\É É

oooo*
lll

O\É H

iá .:
!6
> \É
()'=
96
6^ '

,o-

YN

> §

o\
\o

Ý
Ý
ól

-^řo

,ď,ď
p. a.
p. o.

> o9§a.:

E99

c.l

Gř
b,5 .o

o
> '
o

()
Oo
O
o

!?ž

,o-

O\  O\\ o \ o

O\
c.)
.f,
(\

O\
c.l
.+
c\

a

o
.()
ř

> ()

aq
dO

Jqd

Cl\
č .l
cn
fn
č .|

(r)

aa
t; :q,9>
Ť l

oo
(Ě (ť

O\
č .l
co
ca
ól
.cú

o
!
(n

(r)

oaži;  | o,9>
Ť l

oo
(6d

c!
O\
(n

(ť

a

a)q

o

ao

opi().
O',ť >
O,řt,F

c{

(ó

J4a.6
9

o0

a()

oA()
O',a>
o)ř,c, ,a
J1
caE

> !)
.o
o
o

> O

.o.C).()o
ě,6ó
.^ = o
a o,8

(a (h

3>
\ o

ca

c.l Ca
\ o

č .l
oo
an

.i 7)cn+

N
c.l.
co

/  (/ )
co

C.l
oo
ca

()
O

..oo
o
ó

> O

^ É !?xtY
_\ . 9.§'=  lJ c6F?É
d -x

'> ÝvJ

*

5rů
co
co
co

*

.,j
Ot4
aa
ca

l+  l(.

s> §1
cn
ca
cr)

J(

^ l "j
X

co
aa
ci

,"#
ť §
J
LJ

&t r!.l
ffiI x

a

o
o

,C)

(§
_c
o

,L
o-o)(o

lo
(9
N

(§
E
l= > (§
,LL>

.O;fr
@Ť  Ě
N-;
-.o xtYL,@2^
.9 .(§ O(') 'c ^oJo(/ )ž l-

F

o
a

)c)
(§
_c

=,!
í L

-(§
g
(§
L

a

6E'= o
-a
t;6.> V
t>
lc)}
.o>
E,9
EJ
Hoctr
§;(/ ,§ 2

í §

(ú

(d

lr
rJ
a

o
o
í ú
N
.-l
-l
í d

rd
,y
(ú

o
o
o

o

.o
11
U)

í ú
lr

É
o
lr
o
()
a

r+

a)
U
í ú
N
.-l
-l
(§

(d

5
(ú

5
d
o
oť
o

.ž
)1
\ rl

1J
a
(ó

-]

Ť t
0)

-]
q)

> l{

fu

*

,D]
o,g

8r> -
!í r, ri
!d_

í EV!Ě
HfÝ

trJ ,B
> ,y
{ J(,í ]  .c

ffi,
&,§ n* _tt

+
í -t

Ln

lll llt



o
.9
,o
(§
E
o

,L
(L

Ň
o
C
o
L

a

)o
c.s ] J

t\  (J

-l
co + J
o, l-,1

Q> :1
co!o

\  )(_) !-,1

O\-\
ca ca

coÝ(o
Lo o) r-
Ýca

> co
OoJ
É  O c\ ] co
o co É \o,(f) . Ý

O

)o
§

Ý -,p\  (.)

.-1
co ] J
o.'\  l]() > )<
co]Jo

-> O ll
O-\ t\

ř) ř)

t-- co N
@ tt- rl
co ť )

| lll
.O

q]O ] l-nE
oc) o]J C)

O O'! )C) J4
\ J

Ooo
aO* *

NO
Eco

í ó ..> -](0 .í J
!Ě
olr
] J o< D§

> oí ó).
!)N
§ .rú

5l]oU)
o

> cooo\
C O Nt--
o @ Eco> < D - co

O

Bx,N

-oo
o

E
; ro.d>
Ed

řo.X>
oa

,§6 .l
,řč
o iró9a
š 9
oó
!6
Ěó

o tEo ; .>(Esž
.N §ó
l§ .< ,]
L .> ,.F
(E EE-Y ts5o ž ;T, BĚ
.c 6Eo ,36
t}  9E
Loo)o * á!, := E.(E ,8;
!, ;ňo ,E;
E §6Aoo

.E ó5O = 9\> .r a ě
o Kiš
-Y Ý*
,N ,d6,§ É ;o iř
\ _ > 9

)N * .jo Ě'o
tr q.5
E ĚT
-. fiNo ň,E)o) x4o !Ěo. ř.E
9§ť

,§ .:z

E,§
.ýa
a3

;o

Ť D
.x9

,oÉ
.6ts
> ,o
o_=

ěp.> o
!
! j .6,-É
.\ i:
,N-

á
> N
o

6
'8 l
g

§.§g
> lr -*  -: ]  iÉ

L.;5N
.d,-"JjLv&+ / -ts

H# ;iis
b;, ^ t;Eq,/ ^,-'Ť i } §
c 5 ě,fi

_,.,* J:U"k!-ur§ (, -.o*  *  U)L
"-.í  - 'L 

^: -
l\  ť sŤ

.(B

o
(B

M
6.)

N
Ot i
0)F
oo\ 3a

.J)

oo.c-.1oo
> §o
05-1> oo
í Ú .,l
._-1 n .C)

oÉ
-_.]  .í d ,o)c.>  ť
OC)
N > .(ť  (§ otco o§ N

".-1 p §,o
iJ> a otrl1(!. o!)o í l :q "-1 a§ l p,5
Ť c. . ooca o ,o o

o É !
O...,l )O O
o]Jorú 0)

.,-.1 .-,]  T' t_J ()
)O--]  :J o)N

ó .-.,]  rd ,o
'JlÉ Q N]J

No
H4&

.!

oč š.-1oo
> §o05.-1> oo.rÚ-1
-lo.o(.) §

N .có > (.)(ó\č
Oo
N > .(d í 5 o.
co o§ N

.. .-]  5 J-]  .c]
5> Cn oÉlr í § o+ ],CJ:EE .4a
.q I  o.p
ť c.l \  P]oco o ,o oO clro .. .-]  )o p,

o.!o cóCJ
,.i .r1 č  .ll (-)

> (J --{  5 CC )t\ ]

tú  ,--]  í d )o
.Jlcn Np

Ý-]  O
H4q

;  -;op()> o .ý,

o()
a()

6..
> -] ] l ] l

í ú  .rú-É
o lr q| O
]J o oO
a É  oo\

cd>>  o * *
í 0 )l
li )N clo
.a .í ú  É  c.]plrLo
o c/ )

o


